[bookmark: _Hlk112065083]５松地商号外
令和５年（2023年）10月19日
　市村商工担当課長
　商工会議所会頭
　商工会長　　　　　　　　　　　　様
　長野県商工会連合会中信支所長
　産業支援団体の長

長野県松本地域振興局商工観光課長

令和５年度（下期分）小規模事業者販路開拓助成金の2次募集について（依頼）

[bookmark: _Hlk112065123]公益財団法人長野県産業振興機構では、小規模事業者の技術や製品をＰＲするため、展示会、見本市等に出展する中小企業者等に対して出展料（小間料）等の一部を助成する標記助成金について、下記のとおり募集しています。
つきましては、関連企業等への周知について、ご配意願います。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　事業内容
別添募集案内のとおり
２　募集要領・申請書
公益財団法人長野県産業振興機構のホームページからダウンロードできます。
https://www.nice-o.or.jp/info/info-44392/
３　問合せ先
公益財団法人長野県産業振興機構　マーケティング支援部（担当：五味）
〒380-0928　長野市若里1-18-1　長野県工業技術総合センター３階
TEL 026-227-5013　FAX 026-228-2867　E-mail：matching@nice-o.or.jp
４　その他
申請者多数の場合は助成額が減額になることがあります。
長野県松本地域振興局商工観光課
（課長）相澤　（担当）齋藤
TEL	0263－40－1933
FAX	0263－47－8904
E-mail	matsuchi-shokan@pref.nagano.lg.jp